滝川市告示第 267 号

（ 入 札 の 中 止 公 告 ）

 令和７年９月３０日付け滝川市告示第 261 号（以下同じ。）で公告した地域限定型一般競争入

札が中止となったことから、次のとおり公告する。

令和７年１０月１５日

                              滝川市長 前 田 康 吉

１ 入札を中止する工事等名

 まちづくりセンター駐車場照明ＬＥＤ化改修工事

２ 入札を中止する理由

  入札参加申込が０者のため

３ その他

  この公告の内容についての問い合わせ先は、次のとおりとする。

  滝川市役所 総務部 財政課（電話 0125-28-8008（直通））